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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 45 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra fødevareministeren 
2 Udkast til tidsplan for behandling af forslaget 
3 2. udkast til tidsplan for behandling af forslaget 
4 Tidsplan for behandling af forslaget 
5 Henvendelse af 8/1-08 fra Dansk Erhverv 
6 Henvendelse af 17/1-08 fra Fødevareindustrien 
7 Fødevareministerens talepapir fra samrådet den 23/1-08 om klageinstans og ensartet 

sagsbehandling 
8 Ændringsforslag, fra fødevareministeren 
9 Udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 45 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvordan k1ageenhedens uafhængighed sikres, dvs. medarbejdernes uaf- 

I hængighed af en fødevareregion eller Fødevarestyrelsen, til fødevareministeren, og 
ministerens svar herpå 

2 Spm., om en bøde skal betales, inden den uafhængige klageenhed har truffet en afgø- 
relse, til fødevareministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om sikring af, at bagatelagtige overtrædelser ikke udløser en sanktion, som ko- 
ster et gebyrfinansieret ekstrabesøg fra en fødevareregion, til fødevareministeren, og 
ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvad et gebyrfinansieret kontrolbesøg typisk vil koste, til fødevareministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om sikring af, at alle fødevarekontrollanter kan og vil skelne mellem uheldige 
situationer og bevidst omgåelse af reglerne, til fødevareministeren, og ministerens 
svar herpå 

6 Spm. om sikring af, at en butik/virksomhed ikke får en bøde, fordi kontrolrapporten 
er hængt på døren eller på væggen ved døren og er fjernet af en person, som vil bu- 
tikken ondt, til fødevareministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm., om en butik ikke får bøde eller anden sanktion, hvis en kontrolrapport hænger 
synligt, men anvises en anden placering af fødevarekontrollanten, til fødevaremini- 
steren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvornår og hvordan fødevareregionen vil kontrollere, om linket til kontrol- 
rapporten virker, til fødevareministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvilke konsekvenser det får for den instans, som skulle have sikret sig, at 
alle høringsparter bliver orienteret, til fødevareministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om kommentar til henvendelsen af 8/1-08 fra Dansk Erhverv, til fødevaremini- 
steren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om kommentar til henvendelsen af 17/1-08 fra Fødevareindustrien, til fødeva- 
reministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om, hvorfor enkelte fødevarekontrollanter er begyndt at sank-tionere efter reg- 
ler, som ikke er politisk vedtaget, til fødevareministeren, og ministerens svar herpå 


